
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №4» 

362027, г. Владикавказ, 

улица Рамонова, 5 
                                                                                                                                    Телефон: (8672) 53-32-36 

                                                                                                                                    Факс: (8672) 53-01-26 

П Р И К А З 
от « 2 » сентября  2022  г.                                                          № 135/1   

г.Владикавказ 
 

О создании Службы Медиации  

на 2022-2023  учебный   год 
 

       В соответствии с рекомендациями  Министерства образования и науки 

Российской Федерации по организации служб медиации в образовательных 

организациях от 18.11.2013 года  № ВК-54/07вн,  с целью обеспечения защиты 

прав детей и создания условий для формирования безопасного пространства, 

равных возможностей и защиты их интересов  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

        1.  СОЗДАТЬ  Службу медиации (далее - СМ)  на 2022-2023 учебный год                                

в следующем составе: 

1. Гагулова Т.Б. руководитель 

СМ 

педагог-психолог 

2. Карацева М.З. член СМ заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе 

3. Табуева М.Г. 

 

- «  - руководитель Совета 

ученического 

самоуправления 

4. Догузова М.К. - «  - председатель учебного профкома 

5. Кандилянц 

Ж.А. 

- «  - член родительского комитета 

6. Хурумова И.В. - «  - обучающаяся группы № 3 

               

      2. Утвердить   план работы СМ на 2022-2023 учебный год  

(Приложение № 1). 

      3. Контроль за работой   СМ   возложить   на   заместителя   директора   

по учебно-воспитательной работе Карацеву М.З. 

 

 

 

Директор ПЛ № 4                                                                         Б.А. Цопанова 

 
С приказом ознакомлены: 

1. Карацева М.З. 

2. Гагулова Т.Б. 

3. Табуева М.Г. 

4. Догузова М.К. 

5. Канделянц Ж.А 

6. Хурумова И.В. 


		2023-01-29T21:00:43+0300
	Б.А.Цопанова




